
Ciechanów, dnia 19.05.2017 r. 

WZPI-ZP.271.1.9.2017 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Zaprojektowanie i wykonanie w Ciechanowie: ZADANIE NR 1:Modernizacja placu zabaw przy 

Miejskim Przedszkolu nr 3 w Ciechanowie. ZADANIE NR 2: Rozbudowa istniejącego placu 

zabaw przy ul. Dobrej o elementy siłowni zewnętrznej realizowanego w ramach zadania pn; 

,,Place zabaw i zagospodarowanie terenu -Budżet Obywatelski 2017” ZADANIE NR 3: Budowa 

placu zabaw przy ul. Pijanowskiego - przy bloku nr 5”. 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.05.2017 r. Nr ogłoszenia                  

500677-N-2017 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

04.05.2017 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 04.05.2017 r. Nr 

postępowania WZPI-ZP.271.1.9.2017. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 19  maja 2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  218 560,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. 

NR   

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) 

Czas 
realizacji             

Gwarancja 

1 

„ROYAL PLAY” Łukasz Piotrowski 

ul. Przedszkolna 4/30 

07-320 Małkinia Górna 

182 960,00 110 dni 60 miesięcy 

2 

MAGIC GARDEN Daniel Gacek  

ul. Wyszyńskiego 60A 

88-170 Pakość 

182 286,00 120 dni 60 miesięcy 

3 

NOVUM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 

205 342,40 100 dni 60 miesięcy 

 

 

 Z up. Prezydenta Miasta  

Zastępca Prezydenta Miasta  

 /-/ Joanna Potocka-Rak 

http://www.bip.umciechanow.pl/

